

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2017

Kimergård Cykler ApS

Falkevej 19
4600 Køge

CVR nr. 32888402

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Dirigent

Jakob Kimergård

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kimergård Cykler ApS
Falkevej 19
4600 Køge

CVR-nr.: 32888402
Stiftelsesdato: 1. maj 2010
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Kimergård

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. maj 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med specialvarer indenfor cykelsport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. -917.781.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften, herunder reduceret og ændret i personalesammensætningen. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2018,

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		3.334.879	4.496.231
Personaleomkostninger	2.	-4.013.228	-3.057.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.568	-94.043
Resultat før finansielle poster		-727.917	1.344.849
Andre finansielle indtægter		0	50
Andre finansielle omkostninger		-189.864	-127.588
Ordinært resultat før skat		-917.781	1.217.311
Skat af årets resultat		184.413	-275.626
ÅRETS RESULTAT		-733.368	941.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-733.368	941.685
Disponeret i alt		-733.368	941.685

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.421	234.989
Materielle anlægsaktiver i alt		185.421	234.989
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		258.870	172.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.870	172.000
Anlægsaktiver i alt		444.291	406.989
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		12.088.520	9.906.556
Varebeholdninger i alt		12.088.520	9.906.556
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.004.083	537.142
Skatteaktiv		187.400	2.987
Andre tilgodehavender		431.898	0
Periodeafgrænsningsposter		43.172	0
Tilgodehavender i alt		1.666.553	540.129
Likvide beholdninger		3.697	9.864
Likvide beholdninger i alt		3.697	9.864
Omsætningsaktiver i alt		13.758.770	10.456.549
AKTIVER I ALT		14.203.061	10.863.538

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.090.681	3.824.049
Egenkapital i alt		3.170.681	3.904.049
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		3.858.122	1.812.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.110.037	3.424.465
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.320	544.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		519.901	1.178.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.032.380	6.959.489
Gældsforpligtelser i alt		11.032.380	6.959.489
PASSIVER I ALT		14.203.061	10.863.538
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2017	2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.811.129	3.096.926
Pensioner	24.754	19.460
Andre omkostninger til social sikring	177.345	-59.047
	4.013.228	3.057.339

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 12 11

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 318.685
Anskaffelsessum, ultimo 318.685

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -83.696
Årets af- og nedskrivninger -49.568
Af- og nedskrivninger, ultimo -133.264

Bogført værdi, ultimo 185.421

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, 1. januar 2017	80.000	3.824.048	3.904.048
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-733.367	-733.367
Egenkapital, 31. december 2017	80.000	3.090.681	3.170.681

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
